

D/Kw.2232.3.2025.

Gębarzewo, dnia 30 maja 2025r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO O NR
D/Kw.2232.3.2025**

**ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA DO PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO pn.: Sukcesywne dostawy
różnych artykułów spożywczych do Zakładu Karnego w Gębarzewie**

Pytanie 1:

Czy może być cukier kostka 500g, waga pojedynczej kostki ok 5g?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza opakowanie jednostkowe od 0,5 do 1,0 kg a waga pojedynczej kostki musi mieć wagę 2 lub 3g.

Pytanie 2:

Jaka planowana częstotliwość dostaw do Zakładu Karnego?

Odpowiedź:

Częstotliwość dostaw do Zakładu Karnego odbywać się będzie co najmniej raz w miesiącu, ale nie częściej niż co dwa tygodnie. Dostawy towarów muszą być zrealizowane w ciągu 72 godzin od złożenia telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia.

Pytanie 3:

Sok owocowy zagęszczony – opakowanie do 5L.

Czy to musi być syrop zagęszczony czy sok 5L?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SWZ pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia musi być sok.

Pytanie 4:

Czy może być majonez 5 kg w wiaderku a nie w słoiku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie w wiaderku o masie od 5 do 10 kg.

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Gebarzewie
plik Zbigniew Dolata

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)

Wykonano w 1 egz. - Udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania
aa